2020  AZUBI
      AKTION 47  GRATIS NAMENSGRAVUR
Art.Nr. Modell Preis in €
Digital-Messschieber, Messspanne 150mm 1 Stück
M5170RIP54 eckiger Tiefenmaßstab, Schutzklasse IP54 43,60
M510RAO eckiger Tiefenmaßstab 49,00
M510RIP54 eckiger Tiefenmaßstab, Schutzklasse IP54 110,00
M510RUIP54 runder Tiefenmaßstab, Schutzklasse IP54 110,00

ar
ti
n
Bl
it
z
Tel.: +49 711 919 65 100
Blankenhorn GmbH
Kirchheimer Straße 186 + 188
73265 Dettingen unter Teck
Art.Nr. Modell Preis in €
Bügelmessschrauben 1 Stück
B88K0-25 Messbereich 0 - 25 mm 16,90
B88K25-50 Messbereich 25 - 50 mm 21,50
B88K50-75 Messbereich 50 - 75 mm 26,80
B88K75-100 Messbereich 75 - 100 mm 32,00
Lieferumfang:
Justierschlüssel, Kontrollmaß (ab 25 - 50mm), Kunststoffkassette
B88SET0-100 Bügelmessschrauben im Satz
Messbereich 0 - 100 mm inkl. Holzkassette

Steigung je 0,05 mm
Anzahl Blättchen 8
Technische Daten
W63M
ISO / DIN 11
Gewindeart metrisch
Flankenwinkel 60°
Steigung 0,25 - 6 mm
Anzahl Blättchen 24
Fühlerlehre Radienschablone
W155A  Hakenanreißnadel
W165A0500  Stahllineal
Anreißnadel
Art.Nr. Modell Preis in €
1 Stück
W165A0500 Stahllineal Länge 500 mm, Form B 17,90
W165A1000 Stahllineal Länge 1000 mm, Form B 36,40
W155 Anreißnadel Länge 175 mm 1,70
W155A Hakenanreißnadel Länge 250 mm 1,70
W155C Anreißnadel Hartmetall 5,30
W163A0075 Haarlineal Länge 75 mm 8,50
W163A0150 Haarlineal Länge 150 mm 13,50
W163A0300 Haarlineal Länge 300 mm 33,00
W58 Fühlerlehre 3,50
W63M Gewindeschablone nach ISO 2,70
W60R1-7 Radienschablone  Radius 1 - 7  mm 7,90
W60R7,5-15 Radienschablone Radius 7,5 - 15 mm 7,90